[image: image1.jpg]

Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Николаевка

«02»  марта 2016 года                                                                    №    62

О внесении изменений в постановление

Администрации Николаевского сельского поселения от 07.10.2013 №59 «Об утверждении Плана мероприятий(«дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Николаевском сельском поселении»
Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 23.11.2015 года №0Г- П12-7915, на основании Постановления Правительства Ростовской области №7 от 14.01.2016 года, Администрация Николаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 07.10.2013 №59 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Николаевском сельском поселении» изменения согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется в правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                            М.В. Ткаченко
Постановление вносит сектор
экономики и финансов Администрации

Николаевского сельского поселения
Приложение

к  постановлению
Администрации

Николаевского сельского поселения
от 02.03.2016г. № 62
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению

Администрации Николаевского сельского поселения от 07.10.2013 №59 «Об утверждении Плана мероприятий(«дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Николаевском сельском поселении»
1. Пункт 4.2.2 раздела 4 изложить в редакции:

      4.2.1 Динамика примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в Ростовской области:

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	 2017 год
	2018 год

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	65,1
	71,8
	83,5
	83,5
	100,0
	100,0

4.2.2. Среднемесячная заработная плата работников государственных (муниципальных) учреждений культуры:

(рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	 2017 год
	2018 год

	14065,3
	16948,1
	16948,1
	16 948,1
	29946,0
	32998,0».

11